MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 019/2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023

DIVULGA O RESULTADO FINAL DA TOTALIZAÇÃO DE
PONTOS RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO Nº 001/2023.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento
dos interessados o RESULTADO FINAL DA TOTALIZAÇÃO DE PONTOS relativo ao
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO Nº 001/2023, conforme as disposições do item 9.4, do Edital nº 005/2023, de
17.01.2023, conforme segue:

ÁREA DE EDUCAÇÃO

 Candidato(a) Pontuação
01 Izadora Padovani 20
02 Karina Soares de Souza 69
03 Marina Belon Silvestrini 34
04 Sasha Geneci Fialho Chaves 35
05 Vanessa Baggio 142

ÁREA DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

 Candidato(a) Pontuação
01 Julio Nicolau Kaie Feiten 106
02 Maria Laura da Silva dos Santos 20

ÁREA DE NÍVEL MÉDIO

 Candidato(a) Pontuação
01 Ana Julia Colombelli 37
02 Ana Julia Rizzon 10
03 Ana Luísa Ribeiro de Barros 23
04 Ana Paula Hoffmann de Melo 21
05 Chaiane Gonçalves Debiasi 0
06 Dandara Guisolfi dos Reis 16
07 Daniela dos Santos Boldori 10
08 Debora Godoi de Bittencourt 0
09 Emili Reginato 0
10 Gabriel Henrique de MelloVanz dos Santos 0
11 Gabriel Vinicius Chavier de Carvalho 10

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

12 Giulia da Silva Giroldi 20
13 João Paulo Ribeiro dos Santos 23
15 Maria Eduarda Souza Cordeiro 0
14 Paola dos Santos Corso 56
16 Rafaella Kauine Baggio da Silva 16
17 Samara Cristina da Silva 0
18 Thaís Kramer Graminho Boardman 0

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 01 DE MARÇO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
   EM 01 DE MARÇO DE 2023

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração